

Objekt : Geodetický a kartografický ústav Bratislava, Chlumeckého2 a 4, Bratislava  
Stavba : Oprava a rekonštrukcia sociálnych zariadení Chlumeckého 4,Prizemie  
Časť : Zdravotechnika

## ROZPOČET

Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
<b>713 - Izolácie tepelné</b>				
Montáž tep. izolácie z PE hr.9mm na potr. vnút. priemer do 38	105,000	m	0,90	94,50
Izolácia návleková TUBEX 18/6	15,000	kus	0,20	3,00
Izolácia návleková TUBEX 22/6	35,000	kus	0,21	7,35
Izolácia návleková TUBEX 28/6	30,000	kus	0,25	7,50
Izolácia návleková TUBEX 35/10	15,000	kus	0,45	6,75
713 - Izolácie tepelné spolu:	<b>119,10</b>			<b>119,10</b>
<b>721 - Vnútoraná kanalizácia</b>				
Potrubie kanal. z HT-PP rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	8,000	m	13,30	106,40
Potrubie kanal. z HT-PP rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	12,000	m	12,50	150,00
Potrubie kanal. z PVC rúr prípojovacie D 40x1.8	15,000	m	8,30	124,50
Potrubie kanal. z PVC rúr prípojovacie D 50x1.8	10,000	m	8,90	89,00
Vsadenie odbočky do liatinového odp. potrubia DN 110	5,000	kus	55,00	275,00
Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	5,000	kus	1,80	9,00
Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	2,000	kus	2,00	4,00
Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	5,000	kus	3,00	15,00
Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 110	45,000	m	0,55	24,75
Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 36 m	33,000	%	1,00	33,00
721 - Vnútoraná kanalizácia spolu:	<b>830,65</b>			<b>830,65</b>

**722 - Vnútrotný vodovod:**

Potrubie vod z rur ALPeX D 16	15,000 m	12,50	187,50
Potrubie vod z rur ALPeX D 20	35,000 m	13,50	472,50
Potrubie vod z rur ALPeX D 25	30,000 m	17,00	510,00
Potrubie vod z rur ALPeX D 32	15,000 m	21,00	315,00
Potrubie vod z rur ALPeX D 40	10,000 m	28,00	280,00
Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	25,000 kus	24,00	600,00
Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	2,000 kus	3,00	6,00
Ventil vypúšťací DN 15	2,000 kus	4,00	8,00
Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	6,000 kus	3,80	22,80
Skrutkovanie nárožné č. 331 138261 vnút. a vonk. závit pozinkované DN 25	12,000 kus	2,00	24,00
Ventil guľový DN25	6,000 kus	12,50	75,00
Tlakové skúšky vodov. potrubia plastové. do DN 50	105,000 m	0,55	57,75
Demontáž pôvodných oceľových rozvodov	1,000 kpl	88,00	88,00
Sekanie drážok a otvorov pre zdravotnícku inštaláciu	1,000 kpl	150,00	150,00
Vynosenie vyburanej suty	1,000 kpl	200,00	200,00
Odvoz a likvidácia odpadu do 2,5 m3	1,000 kpl	200,00	200,00
722 - Vnútrotný vodovod spolu:	<b>3 196,55</b>		<b>3 196,55</b>

**725 - Zariadenie predmetov**

Demontáž zariadení predmetov a nástenných batérií	16,000 kus	5,50	88,00
Montáž podomietkové systémy	4,000 kus	33,00	132,00
Geberit podomietková konzola WC s nutnosťou obmurovania	4,000 súbor	135,00	540,00
Montáž záchodových mis závesných	4,000 kus	15,00	60,00
Klozet závesný 2039.6, biely	4,000 kus	55,00	220,00
Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	4,000 kus	3,00	12,00
Tlačidlo Samba ku konštrukcii WC	4,000 kus	43,00	172,00
Zvukoizolačná doska	4,000 kus	3,50	14,00
Montáž umývadiel keramických na skrutky	4,000 súbor	15,00	60,00
Umývadlo 55 cm , biele	4,000 kus	80,00	320,00
Skrutky k umývadlám s bielou krytkou	4,000 sada	3,30	13,20

Montáž toal. dosky WC	5,000 súbor	5,50	27,50
Sedadlo , biele	5,000 kus	12,00	60,00
Montáž ventilov nástenných G 1/2	7,000 súbor	5,00	35,00
Predženie 10x1/2"- 1530G0410	6,000 kus	0,50	3,00
Predženie 15x1/2"- 1530G0415	6,000 kus	0,50	3,00
Predženie 20x1/2"- 1530G0420	6,000 kus	0,60	3,60
Ventil roh. s filtrom 1/2 x 3/8" Schell	8,000 kus	8,00	64,00
Ventil roh. s filtrom 1/2 x 3/4" Schell	3,000 kus	8,00	24,00
Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej do 1 otvoru	4,000 kus	10,00	40,00
Batéria umývadlová jednop.	4,000 kus	37,00	148,00
Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	4,000 kus	5,00	20,00
Uzávierka zápach. umýv. A41 - Alcaplast	4,000 kus	6,00	24,00
Pisorár Golem so senzorom a ovládcím trafom	3,000 kus	325,00	975,00
Montáž pisoárov radarových , nastavenie splachovania	3,000 kus	39,00	117,00
Výlevka nástenná	1,000 kus	145,00	145,00
Bateria nástenná s predĺženým ramenom Zora Sagittarius	1,000 kus	70,00	70,00
Montáž výlevky a batérie na stenu	1,000 kus	28,00	28,00
Zrkadlo na stenu hr 4mm dodávka a montáž 1850x800	2,000 kus	99,00	198,00
Dávkovač mydla nástenny na dolievanie nerez	2,000 kus	99,00	198,00
Deliaca stena pisoárová	3,000 kus	55,00	165,00
Montáž deliacej steny pisoárovej	3,000 kus	18,00	54,00
Kovový zásobník paperových skladaných uterákov	2,000 kus	60,00	120,00
Zásobník - držiak toaletného papieru a roli	5,000 kus	60,00	300,00
držiak WC kefy nástenný	5,000 kus	45,00	225,00
Kôš nášlapný nerez, matný - 30 litrov	2,000 kus	120,00	240,00
Kôš na sanitárny odpad - nerez matný	3,000 kus	45,00	135,00
Montáž vybavenia toaliet	19,000 kus	15,00	285,00
Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch do 36 m	125,000 %	1,00	125,00
Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch do 36 m	125,000 %	1,00	125,00

725 - Zariadenie predmety spolu:

**5 588,30**

**5 588,30**

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

**9 734,600**

**9 734,60**